令和 7年 11月 17日

印旛日医大駅送迎バス利用者各位

令和 7年 12月 13日(土)に実施される北総線ダイヤ改正

に伴い、印旛日本医大駅送迎バスの時刻表が下記のとおり

変更いたします。

利用者各位におかれましては、あらかじめご了承くださ

いますようお願い申し上げます。

記

１．変更路線 印旛日本医大駅～日本医大正面玄関

発着の送迎バス

２．変更部分 全日にわたり変更

３．変更年月日 令和 7年 12月 13日（土）から

※改正後の時刻表については、追って総合案内にご用意いたします。

日本医科大学千葉北総病院